
UCHWAŁA NR XIII.118.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 oraz 2203) uchwala się, co następuje:

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
Uchwala:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój:

1. Publiczne Przedszkole nr 2, ul. M. Konopnickiej 1

2. Publiczne Przedszkole nr 3, ul. Piastów 2

3. Publiczne Przedszkole nr 4, ul. Kurpiowska 15 a

4. Publiczne Przedszkole nr 5, ul. Kaszubska 4

5. Publiczne Przedszkole nr 6, ul. Wielkopolska 18

6. Publiczne Przedszkole nr 7, ul. Pszczyńska 158

7. Publiczne Przedszkole nr 8, ul. Wielkopolska 24

8. Publiczne Przedszkole nr 10, ul. Świerklańska 72

9. Publiczne Przedszkole nr 11, ul. Klubowa 2

a) Filia Publiczne Przedszkole nr 11, ul. Niepodległości 61

10. Publiczne Przedszkole nr 12 z Oddziałem Integracyjnym, ul. Cieszyńska 148

11. Publiczne Przedszkole nr 13, ul. Gagarina 118

12. Publiczne Przedszkole nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym,                              
ul. Zielona  2

13. Publiczne Przedszkole nr 15, ul. Szkolna 9

14. Publiczne Przedszkole nr 16 im. Misia Uszatka, ul. Ruchu Oporu 25

15. Publiczne Przedszkole nr 17 im. Majki Jeżowskiej, ul. Miodowa 6

16. Publiczne Przedszkole nr 18, ul. Katowicka 17 a

17. Publiczne Przedszkole nr 19, ul. Turystyczna 49

18. Publiczne Przedszkole nr 20, ul. B. Czecha 8 b

19. Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Opolska 5

20. Publiczne Przedszkole nr 23, ul. 1 Maja 3 a

21. Publiczne Przedszkole nr 24, ul. A. Fredry 15

22. Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Wiejska 35 i

23. Przedszkole Specjalne ul. 1 Maja 61

§ 2. Traci moc Uchwała nr. XX/456/2004 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 maja 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

Id: 78E13741-FDAC-488A-9FF9-447A4BAC1E69. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Damian Gałuszka

Id: 78E13741-FDAC-488A-9FF9-447A4BAC1E69. Podpisany Strona 2




